Bijlage 1
1
534
535
537
538
539
540

612
A B E F G L M N R S
ID Adres RAV-code
actueel
Aantal
dieren
Diercategorie omschrijving Fijnstof
emissie (g/j) Relevant
stap 1
PM10-emissie
totaal bedrijf
[kg/jr]
Stap 1
Afstand
[m] Stap 4a
5131BR17 St. Janstraat 17 5131BR Alphen A3.100 0 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 0 Nee 5,61 Nee
5131BR17 St. Janstraat 17 5131BR Alphen A4.100 170 vleeskalveren tot circa 8 maanden 5.610 Nee 5,61 Nee
5131BS36 St. Janstraat 36 5131BS Alphen I1.100 4000 diercategorie voedster inclusief 0,15
ram en bijbehorende jongen tot
speenleeftijd
0
Nee 0 Nee
5131BT1 Prinsehoeflaan 1 5131BT Alphen A3.100 32 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 1.216
Nee 1,216 Nee
5131BT2 Prinsehoeflaan 2 5131BT Alphen A1.100 105 melk- en kalfkoeien ouder dan 2 jaar 15.540
Nee 20,92 Nee
5131BT2 Prinsehoeflaan 2 5131BT Alphen A3.100 70 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 2.660 Nee 20,92 Nee
5131BT2 Prinsehoeflaan 2 5131BT Alphen A6.100 16 Vervallen 2.720
Nee 20,92 Nee
5131BV13A Boslust 13A 5131BV Alphen K1.100 11 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 23,406 Ja (b)
5131BV13A Boslust 13A 5131BV Alphen A3.100 15 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 570 Nee 23,406 Ja (b)
5131BV13A Boslust 13A 5131BV Alphen C1.100 1044 geiten ouder dan 1 jaar 19.836 Nee 23,406 Ja (b)
5131BV13A Boslust 13A 5131BV Alphen C2.100 150 opfokgeiten van 61 dagen tot en met
één jaar
1.500
Nee 23,406 Ja (b)
5131BV13A Boslust 13A 5131BV Alphen C3.100 150 opfokgeiten en afmestlammeren tot
en met 60 dagen
1.500
Nee 23,406 Ja (b)
5131BV15A Boslust 15A 5131BV Alphen A3.100 154 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 5.852 Nee 21,832 Nee
5131BV15A Boslust 15A 5131BV Alphen A6.100 94 vleesstieren en overig vleesvee van
circa 8 tot 24 maanden
(roodvleesproductie)
15.980

5131BV3A Boslust 3A 5131BV Alphen D3.2.1/BWL
2001.23
240 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
36.720
Ja 66,512 -15,2942 Nee
5131BV9 Boslust 9 5131BV Alphen A6.100 3 vleesstieren en overig vleesvee van
circa 8 tot 24 maanden
(roodvleesproductie)
510
Nee 1,198 Nee
5131BV9 Boslust 9 5131BV Alphen A2.100 8 zoogkoeien ouder dan 2 jaar 688 Nee 1,198 Nee
5131BV9 Boslust 9 5131BV Alphen K1.100 2 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 1,198 Nee
5131BW10 Boslust 10 5131BW ALPHEN NB K1.100 10 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 0 Nee
5131BW10 Boslust 10 5131BW ALPHEN NB K2.100 2 paarden in opfok (jonger dan 3 jaar) 0
Nee 0 Nee
5131BW10 Boslust 10 5131BW ALPHEN NB K3.100 2 volwassen pony's (3 jaar en ouder) 0
Nee 0 Nee
5131BW20 Boslust 20 5131BW Alphen A1.100.1 20 melk- en kalfkoeien ouder dan 2 jaar 2.360
Nee 3,082 Nee
5131BW20 Boslust 20 5131BW Alphen A3.100 19 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 722 Nee 3,082 Nee
5131BW6 Boslust 6 5131BW Alphen D1.3.11/BW
L 2007.05

van circa 25 kg tot eerste dekking
8.316
Ja 101,244 -104,5 Nee
5131BW8 Boslust 8 5131BW Alphen D2.3/BWL
2010.26
2 dekberen, 7 maanden en ouder 234
Nee 101,244 Nee
5131BW8 Boslust 8 5131BW Alphen A7.100 100 fokstieren en overig rundvee ouder
dan 2 jaar
17.000
Nee 101,244 Nee
5131BW8 Boslust 8 5131BW Alphen A3.100 141 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 5.358 Nee 101,244 Nee
5131EH2 Pastoriehoef 2 5131EH Alphen A4.100 612 vleeskalveren tot circa 8 maanden 20.196 Nee 74,811 Nee
5131EH2 Pastoriehoef 2 5131EH Alphen A4.100 960 vleeskalveren tot circa 8 maanden 31.680 Nee 74,811 Nee
5131EH2 Pastoriehoef 2 5131EH Alphen A4.100 695 vleeskalveren tot circa 8 maanden 22.935 Nee 74,811 Nee
5131NB17 Boshoven 17 5131NB Alphen K1.100 11 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 79,866 Nee
5131NB17 Boshoven 17 5131NB Alphen D3.2.1/BWL
2001.23
512 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
78.336
Ja 79,866 30,2 Nee
5131NB17 Boshoven 17 5131NB Alphen A7.100 9 vleesstieren en overig vleesvee van
circa 8 tot 24 maanden
(roodvleesproductie)
1.530
Nee 79,866 Nee
5131NB21 Boshoven 21 5131NB Alphen E5.6/BWL
2005.10
80000 vleeskuikens 1.760.000
Ja 2520,32 256,1 Nee
5131NB21 Boshoven 21 5131NB Alphen E5.11/BWL
2010.13
34560 vleeskuikens 760.320
Ja 2520,32 256,1 Nee
5131NB33 Boshoven 33 5131NB Alphen D2.100 0 dekberen, 7 maanden en ouder 0 Nee 0,86 Ja (b)
5131NB33 Boshoven 33 5131NB Alphen D3.100 0 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
0

WL 2011.07
132 guste en dragende zeugen 4.620
Nee 168,298 Nee
5131NC2 Kwaalburg 2 5131NC Alphen D1.1.3/BWL
2006.07
1728 biggenopfok (gespeende biggen) 96.768
Nee 168,298 Nee
5131NC6 Kwaalburg 6 5131NC Alphen A6.100 92 Vervallen 15.640 Nee 15,64 Nee
5131NC7 Kwaalburg 7 5131NC Alphen K1.100 20 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 0 Nee
5131NC7 Kwaalburg 7 5131NC Alphen K2.100 15 paarden in opfok (jonger dan 3 jaar) 0
Nee 0 Nee
5131ND9 Hooispoor 9 5131ND Alphen A1.100.1 33 melk- en kalfkoeien ouder dan 2 jaar 3.894
Nee 7,808 Nee
5131ND9 Hooispoor 9 5131ND Alphen A3.100 103 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 3.914 Nee 7,808 Nee
5131NG31 Chaamseweg 31 5131NG Alphen E4.4.3/BWL
2010.03
21870 (groot-)ouderdieren van vleeskuikens 940.410
Ja 940,41 122,2 Nee
5131NG33 Chaamseweg 33 5131NG Alphen A1.10/BWL
2010.31
610 melk- en kalfkoeien ouder dan 2 jaar 90.280
Nee 110,876 Nee
5131NG33 Chaamseweg 33 5131NG Alphen K1.100 5 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 110,876 Nee
5131NG33 Chaamseweg 33 5131NG Alphen A3.100 117 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 4.446 Nee 110,876 Nee
5131NG33 Chaamseweg 33 5131NG Alphen A7.100 95 fokstieren en overig rundvee ouder
dan 2 jaar
16.150
Nee 110,876 Nee
5131NS41 Goedentijd 41 5131NS Alphen D1.2.17.4/B
WL 2010.02
48 kraamzeugen (incl. biggen tot
spenen)
1.536

Nee 113,011 Nee
5131NS41 Goedentijd 41 5131NS Alphen D1.1.15.4/B
WL 2010.02
640 biggenopfok (gespeende biggen) 9.600
Nee 113,011 Nee
5131NS41 Goedentijd 41 5131NS Alphen D1.1.15.4/B
WL 2010.02
420 biggenopfok (gespeende biggen) 6.300
Nee 113,011 Nee
5131NS41 Goedentijd 41 5131NS Alphen D1.1.100 520 biggenopfok (gespeende biggen) 38.480
Nee 113,011 Nee
5131NS41 Goedentijd 41 5131NS Alphen D1.1.15.4/B
WL 2010.02
560 biggenopfok (gespeende biggen) 8.400
Nee 113,011 Nee
5131NS43 Goedentijd 43 5131NS Alphen D2.100 1 dekberen, 7 maanden en ouder 180 Nee 97,062 Nee
5131NS43 Goedentijd 43 5131NS Alphen D1.2.100 60 kraamzeugen (incl. biggen tot
spenen)
9.600
Nee 97,062 Nee

887
888
889
890
891
892
893
894
895
924
925
926
938
939
940
5131NS45 Goedentijd 45 5131NS Alphen K2.100 2 paarden in opfok (jonger dan 3 jaar) 0 Nee 0 Nee
5131NS45 Goedentijd 45 5131NS Alphen K3.100 2 volwassen pony's (3 jaar en ouder) 0 Nee 0 Nee
5131NS45 Goedentijd 45 5131NS Alphen K1.100 5 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 0 Nee
5131NS45 Goedentijd 45 5131NS Alphen K2.100 1 paarden in opfok (jonger dan 3 jaar) 0 Nee 0 Nee
5131NS47 Goedentijd 47 5131NS Alphen A6.100 50 vleesstieren en overig vleesvee van
circa 8 tot 24 maanden
(roodvleesproductie)
8.500
Nee 42,772 Nee
5131NS47 Goedentijd 47 5131NS Alphen D3.2.1/BWL
2001.23
224 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
34.272
Ja 42,772 -19,4 Nee
5131RA13 Terover 13 5131RA Alphen A1.100 70 melk- en kalfkoeien ouder dan 2 jaar 10.360
Nee 12,868 Nee
5131RA13 Terover 13 5131RA Alphen A3.100 66 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 2.508 Nee 12,868 Nee
5131RA15 Terover 15 5131RA Alphen I1.100 1700 diercategorie voedster inclusief 0,15
ram en bijbehorende jongen tot
speenleeftijd
0
Nee 0 Nee
5131RA15 Terover 15 5131RA Alphen I2.100 11900 vlees- en opfokkonijnen tot dekleeftijd 0
Nee 0 Nee
5131RA23A Terover 23A 5131RA Alphen K1.100 17 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 0 Nee
5131RB14 Terover 14 5131RB Alphen A3.100 33 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 1.254 Nee 1,254 Nee
5131RB16A Terover 16A 5131RB Alphen K2.100 8 paarden in opfok (jonger dan 3 jaar) 0
Nee 11,13 Nee
5131RB16A Terover 16A 5131RB Alphen K1.100 3 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 11,13 Nee
5131RB16A Terover 16A 5131RB Alphen K1.100 7 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 11,13 Nee
5131RB16A Terover 16A 5131RB Alphen K1.100 39 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 11,13 Nee
5131RB16A Terover 16A 5131RB Alphen A3.100 30 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 1.140 Nee 11,13 Nee
5131RB16A Terover 16A 5131RB Alphen A2.100 68 zoogkoeien ouder dan 2 jaar 5.848 Nee 11,13 Nee
5131RB16A Terover 16A 5131RB Alphen A3.100 89 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 3.382 Nee 11,13 Nee
5131RB16A Terover 16A 5131RB Alphen A3.100 20 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 760 Nee 11,13 Nee
5131RB1820 Terover 1820 5131RB ALPHEN NB D1.1.10/BW
L 2008.06
0 biggenopfok (gespeende biggen) 0
Nee 218,108 Nee
5131RB1820 Terover 1820 5131RB ALPHEN NB D1.1.9/BWL

Ja 218,108 46,4 Nee
5131RB1820 Terover 1820 5131RB ALPHEN NB D3.2.8/BWL
2008.01
672 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
40.992
Ja 218,108 46,4 Nee
5131RB1820 Terover 1820 5131RB ALPHEN NB D1.3.101 125 guste en dragende zeugen 21.875
Nee 218,108 Nee
5131RB1820 Terover 1820 5131RB ALPHEN NB D1.2.100 70 kraamzeugen (incl. biggen tot
spenen)
11.200
Nee 218,108 Nee
5131RB1820 Terover 1820 5131RB ALPHEN NB D1.3.100 100 guste en dragende zeugen 17.500 Nee 218,108 Nee
5131RB22 Terover 22 5131RB Alphen D3.2.1/BWL
2001.23
299 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
45.747
Ja 45,747 -2,1 Nee
5131RB24A Terover 24A 5131RB Alphen D3.2.9/BWL
2005.01
120 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
11.880
Ja 225,72 90,5 Nee
5131RB24A Terover 24A 5131RB Alphen D3.2.9/BWL
2005.01
2160 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
213.840
Ja 225,72 90,5 Nee
5131RB26 Terover 26 5131RB Alphen D3.2.1/BWL
2001.23
120 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
18.360
Ja 69,442 -20,5 Nee
5131RB26 Terover 26 5131RB Alphen D3.2.1/BWL
2001.23
220 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
33.660
Ja 69,442 -20,5 Nee
5131RB26 Terover 26 5131RB Alphen A1.100 100 melk- en kalfkoeien ouder dan 2 jaar 14.800
Nee 69,442 Nee
5131RB26 Terover 26 5131RB Alphen A3.100 69 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 2.622 Nee 69,442 Nee
5131RB28 Terover 28 5131RB Alphen A3.100 285 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 10.830 Nee 10,83 Nee
5131RB30 Terover 30 5131RB Alphen D3.100 1035 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
158.355
Ja 246,708 72,5 Nee
5131RB30 Terover 30 5131RB Alphen D3.2.1/BWL
2001.23
249 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
38.097
Ja 246,708 72,5 Nee
5131RB30 Terover 30 5131RB Alphen D3.2.7.2.1/B
WL 2004.05
320 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking
48.960
Ja 246,708 72,5 Nee
5131RB30 Terover 30 5131RB Alphen A2.100 10 zoogkoeien ouder dan 2 jaar 860 Nee 246,708 Nee
5131RB30 Terover 30 5131RB Alphen A3.100 8 vrouwelijk jongvee tot 2 jaar 304 Nee 246,708 Nee
5131RB30 Terover 30 5131RB Alphen A4.100 4 Vervallen 132 Nee 246,708 Nee
5131RB32A Terover 32A 5131RB Alphen D3.2.15.4/B
WL 2009.12
435 vleesvarkens, opfokberen van circa
25 kg tot 7 maanden, opfokzeugen
van circa 25 kg tot eerste dekking

Nee 3,904 Nee
5131RE9 Hondseind 9 5131RE Alphen K1.100 3 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 3,904 Nee
5131RH5 Schellestraat 5 5131RH Alphen I1.100 1464 diercategorie voedster inclusief 0,15
ram en bijbehorende jongen tot
speenleeftijd
0
Nee 0 Nee
5131RH5 Schellestraat 5 5131RH Alphen I2.1/BWL
2005.09
13538 vlees- en opfokkonijnen tot dekleeftijd 0
Nee 0 Nee
5131RH5 Schellestraat 5 5131RH Alphen K1.100 2 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 0 Nee
5131RH5 Schellestraat 5 5131RH Alphen K2.100 1 paarden in opfok (jonger dan 3 jaar) 0 Nee 0 Nee
5131RJ20 Schellestraat 20 5131RJ Alphen K1.100 18 volwassen paarden (3 jaar en ouder) 0
Nee 2,915 Nee
5131RJ20 Schellestraat 20 5131RJ Alphen K2.100 40 paarden in opfok (jonger dan 3 jaar) 0 Nee 2,915 Nee
5131RJ20 Schellestraat 20 5131RJ Alphen K3.100 6 volwassen pony's (3 jaar en ouder) 0 Nee 2,915 Nee
5131RJ20 Schellestraat 20 5131RJ Alphen A6.100 11 vleesstieren en overig vleesvee van